

# **Konsulenter ApS**

**CVR-nr.: 42256234**

Greve Bygade 50  
2670 Greve

Årsrapport  
26. marts 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2022**

---

**Mikkel Christiansen Kjærgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Konsulenter ApS  
Greve Bygade 50  
2670 Greve

CVR-nr: 42256234

Regnskabsår: 26/03/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulenttydelser indenfor IT.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 80.044 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Beslutning om anvendelse af resultat.

Årets resultat blev besluttet fordelt i henhold til det godkendte årsregnskab med følgende fordeling:

Foreslået ordinært udbytte for året 50.000,-

Overført resultat 30.044,-

**I alt 80.044,-**

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 26. mar. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>181.664</b>
Personaleomkostninger	1	-75.939
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>105.725</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.131
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>102.594</b>
Skat af årets resultat		-22.550
<b>Årets resultat</b>		<b>80.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000
Overført resultat		30.044
<b>I alt</b>		<b>80.044</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.375
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>88.375</b>
Likvide beholdninger		145.484
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>233.859</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>233.859</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		80.044
Forslag til udbytte		-50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>70.044</b>
Skyldig selskabsskat		22.550
Skyldig moms og afgifter		46.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	94.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>163.815</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>163.815</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>233.859</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	-
Løn og gager	74.905	xxxxx
Pensionsbidrag (ATP)	284	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring (Feriepenge)	750	xxxxx
	<u>75.939</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter 10,-  
Bankgebyrer 3.120,-

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

7330 Skyldig A-skat 37.901  
7340 Skyldig AM-bidrag 5.992  
7350 Skyldig ATP 284  
7365 Skyldigt udbytte 50.000  
7380 Skyldige feriepenge 750

ialt 94.927,-

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret